Pertanto si ha, per l’unità immobiliare comprensiva di posto auto:
V= € 242.550,00 - € 1.500,00 + € 8.000,00 = € 249.050,00 

Ne risulta il valore del lotto 2 (metà indivisa dell’insieme dei beni n. 2 e n. 3 ) =  
V/2= €249.050,00/2 = € 124.525,00

In cifra tonda € 124.500,00  (diconsi euro centoventiquattromilacinquecento/00)    

Allegati per il lotto 2 (nel fascicolo riservato)
1. Scheda identificazione persone fisiche o giuridiche 

3. Verbale di sopralluogo del 04/03/2010

9. Visura catastale u.i. fg. 60 p.lla 898 sub 11

10. Planimetria catastale u.i. fg. 60 p.lla 898 sub 11